
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

jako zástupce zadavatele si Vás dovoluji vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

v zakázce s názvem „Zvýšení kvality a dostupnosti sociálního bydlení v Hlinsku“ – nové vyhlášení. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Město Hlinsko 

se sídlem:    Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 

IČ:     00270059 

zastoupené:    Miroslav Krčil, DiS., starosta 

profil zadavatele:    http://www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko 

     

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení je VIA Consult a.s., Náměstí Svobody 527, 

739 61 Třinec, IČ: 25084275. 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Milan Konečný 

Telefon:    +420 605 201 156 

E-mail:     zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

 

3. Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího nevyužitého objektu (dříve Střední odborné učiliště), 

který bude přestaven na 8 bytových jednotek o velikostech 1+kk a 2+kk, výsledkem budou nové sociální 

byty.   

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové 

dokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 7.661.684,- Kč bez DPH. 
 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko
mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 
 

 

4. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky je zveřejněna na profilu 

zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko  

 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech 

v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu zástupce zadavatele – VIA Consult, a.s., Kopečná 12, 602 00 

Brno, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 28. 6. 2018 do 8:30 hodin.  

Účastník je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré požadované 

dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem, případně razítkem účastníka a 

zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Zvýšení kvality a dostupnosti sociálního bydlení v Hlinsku“ – nové vyhlášení 

 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tímto zadavatel nevylučuje výjimky dle zákona o 

zadávaní veřejných zakázek) a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 28. 6. 2018 v 10:30 hodin v sídle zadavatele. 

 

Prohlídka místa plnění: proběhne po předchozí domluvě v týdnu od 11.-15. 6. 2018, kontakt. osoba: Petr 

Klinecký, Odbor investic a městského majetku - tel.: 469 315 340, 723 612 201. 

 

 

6. Způsob podání nabídek, včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány:  

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je účastník povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami. 

Nabídka bude společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázány do jednoho svazku. Tento 

svazek bude na první straně označen názvem zakázky a identifikačními údaji účastníka. 

Pokud bude zadavateli dodána rovněž kopie nabídky a pokud dojde k rozporu mezi originálem a touto kopií, 

považuje se za rozhodný text originálního vyhotovení příslušného svazku. 

http://www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko


 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tímto zadavatel nevylučuje výjimky dle zákona o 

zadávaní veřejných zakázek) a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Každý svazek 

včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy, a to 

opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost jejich neoprávněného 

nahrazení. 

U certifikátů a dokladů, které mají původ ze zahraničí se musí postupovat dle § 45 zákona. 

 

7. Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy.  

 

 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 zákona o zadávání veřejných zakázek hodnoceny 

dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit dle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu 

smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Brně dne 7. 6. 2018  

 

 

 

             ________________________                                                                 

                     za VIA Consult a.s. 

                   Mgr. Milan Konečný     

 

 

 

 

Příloha: Zadávací dokumentace 


